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HN167TH-□　HNS167TH-□

35
3

1508・1308
918・718

1508・1308・1108・1008・9081508・1308・1108・1008・908
1213・1013・813・713・6131213・1013・813・713・613

685

20
0

50
0

72
0

20

671

35
3

■ 両袖デスク（オープン袖） ■ 両袖デスク(引出し付 袖/ オープン袖) 

■ 片袖デスク(オープン袖) ■ 片袖デスク(引出し付袖)

1508・1308・1108・1008・9081508・1308・1108・1008・908

1600・1400・1200・1100・10001600・1400・1200・1100・1000 20685

72
0

671

■ 両袖デスク(引出し付袖)

■ 平デスク（引出し無し）

1600・1400 685 20
20
0

50
0

72
0

1600・1400

35
3

685

671

20
20
0

50
0

72
035
0

13
0

1508・1308
918・718

1508・1308
918・718

35
0

130
13
01600・1400 685

20
0

50
0

72
0

20

671

1600・1400・1200・1100・10001600・1400・1200・1100・1000 1600・1400・1200・1100・10001600・1400・1200・1100・1000

1508・1308・1108・1008・9081508・1308・1108・1008・908
1213・1013・813・713・6131213・1013・813・713・613

20685

20
0

50
0

72
0

671

13
0

35
0

671

10
0

10
0

10
0

HN147TNN-□ HNS147TNN-□
HN167TNN-□ HNS167TNN-□

HN147THN-□ HNS147THN-□
HN167THN-□ HNS167THN-□

HN147THH-□ HNS147THH-□
HN167THH-□ HNS167THH-□

HN107TN-□　HNS107TN-□　HN117TN-□　HNS117TN-□
HN127TN-□　HNS127TN-□　HN147TN-□　HNS147TN-□
HN167TN-□　HNS167TN-□

HN107FDN-□　HNS107FDN-□　HN117FDN-□　HNS117FDN-□
HN127FDN-□　HNS127FDN-□　HN147FDN-□　HNS147FDN-□
HN167FDN-□　HNS167FDN-□

カラー品番組合せ・納期マークはP117を参照ください。

平デスク（引出し無し）

ワークデスク（フアナ HN型）

HN025HC-□
￥77,800
-SW ／-SB ／-ST
外寸法／�Ｗ292×Ｄ480×Ｈ567
引出し内寸法／Ｗ225×Ｄ415×Ｈ100
下段内寸法／Ｗ270×Ｄ455×Ｈ350
本体：スチールサテン塗装仕上
内筒交換錠　インジケーターキー
キャスター付　質量：18.0kg

HN025NC-□
￥58,000
-SW ／-SB ／-ST
外寸法／�Ｗ292×Ｄ480×Ｈ567
上段内寸法／Ｗ270×Ｄ455×Ｈ100
下段内寸法／Ｗ270×Ｄ455×Ｈ350
本体：スチールサテン塗装仕上
キャスター付
質量：16.0kg

-SW -SB -ST -SW -SB -ST

HN147FDN-SWMW

ワゴン（引出し付） ワゴン（オープン）
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HN107FDN-□　￥ 95,600
外寸法／W1000×D685×H720
質量：26.6kg

HN117FDN-□　￥ 97,000
外寸法／W1100×D685×H720
質量：28.4kg

HN127FDN-□　￥ 99,300
外寸法／W1200×D685×H720
質量：30.1kg

HN147FDN-□　￥107,300 
外寸法／W1400×D685×H720
質量：33.6kg

HN167FDN-□　￥115,700 
外寸法／W1600×D685×H720
質量：37.1kg
付属品：横渡配線フック4個（6個まで取付け可能）

（耐指紋性メラミン化粧板）
HN107FDN-□　￥102,400
外寸法／W1000×D685×H720
質量：26.6kg

HN117FDN-□　￥104,200
外寸法／W1100×D685×H720
質量：28.4kg

HN127FDN-□　￥107,100
外寸法／W1200×D685×H720
質量：30.1kg

HN147FDN-□　￥116,400
外寸法／W1400×D685×H720
質量：33.6kg

HN167FDN-□　￥126,200
外寸法／W1600×D685×H720
質量：37.1kg
付属品：横渡配線フック4個（6個まで取付け可能）

（スチール天板）
HNS107FDN-□　￥ 90,200
外寸法／W1000×D685×H720
質量：25.6kg

HNS117FDN-□　￥ 91,200
外寸法／W1100×D685×H720
質量：27.3kg

HNS127FDN-□　￥ 92,400
外寸法／W1200×D685×H720
質量：29.0kg

HNS147FDN-□　￥103,000
外寸法／W1400×D685×H720
質量：32.3kg

HNS167FDN-□　￥109,500
外寸法／W1600×D685×H720
質量：35.6kg
付属品：横渡配線フック4個（6個まで取付け可能）
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推 奨 商 品・・・・・・・・・・・・・・・・   お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2週間程度必要です。	   納入までに3〜4週間程度必要です。
  お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2週間程度必要です。	   納入までに3〜4週間程度必要です。	 受注生産品のため納期をご確認ください。

※納期につきましては時期や地域により異なる場合があります。事前に担当者にお問合せください。
納期マーク説明

02

ワーク
システム

デスク
システム

クローズブース・
ローパーティション

ワークチェアー

ミーティング
チェアー

ミーティング
テーブル

オフィス
ラウンジ

プレゼンテーション
機器・黒板

収納家具

書庫・
キャビネット

ロッカー

役員用家具

応接用家具

ロビー
チェアー

カウンター

金　庫

防災・セキュリティー
用品

アクセサリー

間仕切り・
建材

ラック・
工場備品

福祉医療施設用
家具

学校用家具

店舗用家具

ワ
ー
ク
デ
ス
ク
（
フ
ア
ナ 

Ｈ
Ｎ
型
）

NEW




